
Петък, 6 юли 2012 г.	 София	 Цена 0,80 лв.

ОФИЦИАЛНО ИЗДАНИЕ НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

ДЪРЖАВЕН ВЕСТНИК БРОЙ 

51

СЪДЪРЖАНИЕ НА ОФИЦИАЛНИЯ РАЗДЕЛ 

Народно събрание
	Решение за прекратяване пълномо-

щията на народен представител	 2

Президент на републиката
	Указ № 244 за насрочване на частичен 

избор за кмет на кметство Ивайло, об-
щина Пазарджик, област Пазарджик, 
на 7 октомври 2012 г.	 2

	Указ № 247 за награждаване на г-н Ди-
митър Михайлов Атанасов с орден „Св.
св. Кирил и Методий“ първа степен	 2

	Указ № 248 за награждаване на г-н Ва-
сил Лязе с орден „Св. св. Кирил и Мето-
дий“ първа степен	 2

Министерски съвет
	Постановление № 132 от 28 юни 

2012 г. за изменение на нормативни
актове на Министерския съвет	 2

	Постановление № 133 от 28 юни 
2012 г. за изменение и допълнение на 
Наредбата за реда за достъп до На-
ционалната визова информационна 
система на Република България и до 
Визовата информационна система на 
Европейския съюз, приета с Постано-
вление № 129 на Министерския съвет
от 2011 г. 	 3

	Решение № 533 от 28 юни 2012 г. за 
признаване на сдружение „Българска 
асоциация за лица с интелектуални 
затруднения“ за представителна ор-
ганизация на национално равнище	 4

Министерство на финансите

	Изменение на Учредителния до-
говор на Международната банка за 
възстановяване и развитие, прието 
с Решение № 596, част A на Управи-
телния съвет на банката от 30 яну-
ари 2009 г.	 4

	Изменения на Споразумението меж-
ду правителството на Република Бъл-
гария и правителството на Конфеде-
рация Швейцария относно оказването 
на финансова помощ, сключени чрез 
размяна на писма на 31 юли 2006 г., 
15 ноември 2006 г. и 5 декември 2006 г.	 5

	Изменение на Споразумението между 
правителството на Република Бълга-
рия и правителството на Конфедера-

ция Швейцария относно оказването 
на финансова помощ, извършено чрез 
размяна на писма на 30 ноември 2011 г. 
и на 16 март 2012 г.	 7

Министерство 
на земеделието и храните

	Наредба № 11 от 27 юни 2012 г. за 
условията и реда за предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ по 
мярка 3.1. „Колективни дейности“ по 
Приоритетна ос № 3 „Мерки от общ 
интерес“ от Оперативна програма 
за развитие на сектор „Рибарство“ 
2007 – 2013 г. на Република България, 
финансирана от Европейския фонд за
рибарство на Европейския съюз	 8

	Наредба № 12 от 27 юни 2012 г. за 
условията и реда за предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ 
по мярка 2.5. „Риболов във вътреш-
ни водоеми“ по Приоритетна ос № 2 
„Аквакултура, риболов във вътрешни 
водоеми, преработка и маркетинг на 
продукти от риболов и аквакултура“ 
от Оперативна програма за развитие 
на сектор „Рибарство“ 2007 – 2013 г. 
на Република България, финансирана 
от Европейския фонд за рибарство на 
Европейския съюз	 53

	Наредба № 13 от 27 юни 2012 г. за 
условията и реда за предоставяне 
на безвъзмездна финансова помощ по 
мярка 3.4. „Развитие на нови пазари 
и промоционални кампании“ по Прио-
ритетна ос № 3 „Мерки от общ ин-
терес“ от Оперативна програма за 
развитие на сектор „Рибарство“ на 
Република България, финансирана от 
Европейския фонд за рибарство на ЕС 
за Програмен период 2007 – 2013 г. 	 94

Министерство на труда  
и социалната политика

Министерство  
на здравеопазването

Министерство 
на земеделието и храните

	Наредба за допълнение на Наредба 
№ 18 от 2007 г. за условията и реда 
за разпределяне на храни от интер-
венционни запаси за най-нуждаещи се 
лица	 130



СТР.  2 	 Д Ъ Р Ж А В Е Н  В Е С Т Н И К 	 БРОЙ  51

НАРОДНО СЪБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
за прекратяване пълномощията на народен 

представител

Народното събрание на основание чл. 72, 
ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Конституцията на Репуб-
лика България

Р Е Ш И :

Прекратява пълномощията на Анна Геор-
гиева Янева като народен представител от 23. 
многомандатен избирателен район – София.

Решението е прието от 41-ото Народно 
събрание на 29 юни 2012 г. и е подпечатано 
с официалния печат на Народното събрание.

Председател на Народното събрание: 
 Цецка Цачева

6307

ПРЕЗИДЕНТ НА РЕПУБЛИКАТА

УКАЗ № 244

На основание чл. 98, т. 1 от Конституцията 
на Република България във връзка с чл. 279, 
ал. 1 и 5 от Изборния кодекс

П О С ТА Н О В Я В А М :

Насрочвам частичен избор за кмет на 
кметство Ивайло, община Пазарджик, област 
Пазарджик, на 7 октомври 2012 г.

Издаден в София на 26 юни 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев

Подпечатан с държавния печат.
Министър на правосъдието:

Диана Ковачева
6264

УКАЗ № 247

На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 
на Република България

П О С ТА Н О В Я В А М :

Награждавам г-н Димитър Михайлов Атана-
сов – член на Управителния съвет на Фондаци-
ята на „Православната църква на Българската 
екзархия“, с орден „Св. св. Кирил и Методий“ 

МИНИСТЕРСКИ СЪВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 132  
ОТ 28 ЮНИ 2012 Г.

за изменение на нормативни актове на Ми-
нистерския съвет

МИНИСТЕРСКИЯТ СЪВЕТ
П О С Т А Н О В И :

§ 1. В чл. 1, ал. 1 от Постановление № 272 
на Министерския съвет от 2010 г. за закри-
ване на задгранични представителства на 
Република България (ДВ, бр. 93 от 2010 г.) 
думите „Тунис – Тунизийската република“ и 

първа степен за големия му принос за съхра-
няването на българското духовно и културно 
наследство в Република Турция.

Издаден в София на 26 юни 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър на външните работи:  

Николай Младенов
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

6274

УКАЗ № 248
На основание чл. 98, т. 8 от Конституцията 

на Република България

П О С ТА Н О В Я В А М :
Награждавам г-н Васил Лязе – председател 

на Управителния съвет на Фондацията на „Пра-
вославната църква на Българската екзархия“, с 
орден „Св. св. Кирил и Методий“ първа степен 
за големия му принос за съхраняването на 
българското духовно и културно наследство в 
Република Турция.

Издаден в София на 26 юни 2012 г.
Президент на републиката:  

Росен Плевнелиев
Министър на външните работи:  

Николай Младенов
Подпечатан с държавния печат.

Министър на правосъдието:
Диана Ковачева

6275

Централна избирателна комисия

	Решение № 1908-НС от 2 юли 2012 г. за 
обявяване за избрана за народен пред-
ставител в Двадесет и трети мно-

гомандатен изборен район – София, 

Ваня Чавдарова Добрева от листата 

на Коалиция за България на мястото

на Анна Георгиева Янева	 130

ОФИЦИАЛЕН РАЗДЕЛ




